DESPESAS CORRENTES

Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Periodo: 02/2002

RECEITAS PREVISAO

DESPESAS DOTAGAO

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

SUBTOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

136.000,00
89.000,00
47.000,00
56.000,00
56.000,00

192.000,00

0,00
0,00

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

16.313,52
12.569,74
3.743,78
42,00
42,00
16.355,52
0,00

0,00

SALDO

SALDO

119.686,48

76.430,26

43.256,22

55.958,00

55.958,00

175.644,48

0,00

175.644,48
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